東観推第 08-06 号

2021 年 8 月 26 日

関係者各位

一般社団法人東北観光推進機構

「ATWS 北海道／日本」キックオフ・シンポジウム参加申込のご案内

拝啓 平素より当機構の事業に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、公益社団法人北海道観光振興機構 AT 推進本部様より、標記シンポジウムへの招待が

ございましたので皆様にご案内差し上げます。

本年 9 月 20 日より「アドベンチャートラベル・ワールドサミット・バーチャル北海道／日本」がオ

ンライン開催されるにあたり、これに先立つ 9 月 8 日に、「ATWS 北海道／日本」キックオフ・シンポ

ジウムを開催いたします。

本シンポジウムは、国内でアドベンチャートラベルに取り組む広域 DMO や旅行事業者等の関係者の

皆様がオンライン上に集まり、各地の計画や現状を共有しながら、日本のアドベンチャートラベル市場の

拡大に向けて連携を深めることを目的としています。

視聴用のアカウントは３０枠で、全ての方の希望にはこたえられませんが、参加を希望される方を先着

順にて募らせていただきます。

下記の申込方法をご覧いただき、事業推進部宛お申し込みください。

※シンポジウムの参加申込は正会員・賛助会員の皆様に限らせていただきます。会員でない方は添付の

入会申込書と共にシンポジウム参加申込書を送付いただくようお願いいたします。

※今回のシンポジウム参加は無料ですが、9 月 20 日から開催する「アドベンチャートラベル・ワール

ドサミット・バーチャル北海道／日本」への参加は有料となります（US$349～/HP 等でご確認下さい）。

敬具

記

開催内容：添付の開催概要をご覧ください。

開催日時：9 月 8 日（水）13：30～16：30 ※オンラインで開催

申込方法：添付の申込書に必要事項を記入、9 月 2 日（木）17：00 までにメールにてご返信ください。

     ※先着順にて受け付け、定数に達した場合は締切日前に募集を終了させていただきます。

以上

★会員入会のお願い

今回のご案内は正会員・賛助会員の方々と、連携する DMO・事業者の皆様にお送りしています。

 当機構では、東北・新潟への国内・海外観光客等の誘致推進に向けて積極的な活動を展開しておりま

す。まだ会員になられていない方におかれましては、是非この機会に活動の趣旨をご理解のうえ会員入会

によりご協賛賜りますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

◆「ATWS 北海道／日本」キックオフ・シンポジウムの参加申し込み

事業推進部 齋藤 mail：h-saito@tohokutourism.jp

◆会員入会に関するお問い合わせ

総務渉外部 小林 mail：soumu@tohokutourism.jp   TEL：022-721-1291

mailto:h-saito@tohokutourism.jp
mailto:soumu@tohokutourism.jp